
Sporzadziła Bogumiła Bugaj 

p.o. 	V1INKA, 
Referatu 	sow 

Skarbni 
Główny 

min rody 
17,, Bud\Żetu i   

-1'40• )y 

) 
	

ZARZĄDZENIE Nr 175/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 23 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 
z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póź. zmianami) oraz uchwały Nr 
111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Planowane wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2015r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\.)- .7ĆH',11T,' C..; i  

mgr Bog 	ugaj 



WÓJT GN1NY BRODY 

MarzeIBerflat Sporządziła Bogumiła Bugaj 

Skarlont 
Główny 

min Brody 
Budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 175/2015 
Data podjęcia 2015-10-23 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

756-  , 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

22 842,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 22 842,00 

0340 Podatek od środków transportowych 22 842,00 

852 Pomoc społeczna 11 500,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 500,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 11 500,00 

34 342,00 

o.o. KIEROWNMKA 
Referatu 	SOW 

mgr Bog 
	ugaj 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Dział  Rozdział  

010 

01010 

600 

60016 

754 

75412 

757 

75702 

801 

80101 

80103 

80104 

80106 

80149 

900 

90015 

Paragraf Treść  Wartość  

Rolnictwo i łowiectwo - 20 399,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2039900 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

90 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 110 999,00 

Transport i łączność  35 000,00 

Drogi publiczne gminne 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 

Obsługa długu publicznego -40 000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 40 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowy 	 przez ch lub zaciągniętych 
jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i potyczek - 40 000,00 

Oświata i wychowanie -25422,36 

Szkoty podstawowe - 29 431,36 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

- 29 268,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

- 163,36 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 898,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 15 000,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

15 898,00 

Przedszkola 2 277,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 8 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 277,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego 6 621,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 621,00 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 5 787,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 19 292,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

13 505,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 175/2015 
Data podjęcia 2015-10-23 
Rodzaj Plan wydatków 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



WÓJT G NY BRODY 

Marz 	ernat 
Sporządziła Bogumiła Bugaj 

Skarbm 
Główny rody 

udżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 175/2015 
Data podjęcia 2015-10-23 
Rodzaj Plan wydatków 

Razem: 4 178,64 

 

p.o, KIEROWNIKA 
Referatu 	ow 

mgr Bog 
	ugaj 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2015r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 23 października 2015r. 

PLAN,FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20 880,64 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami *58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o którybh mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

710 	- Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

Strona 1 z 10 



750 Administracja publiczna 77 589,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 589,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77 589,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntrnii i nrhrnnv nrawa 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55 005,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 086,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwiatnwP i wniPwńri7kie,  

2 950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

' 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 950,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 048,00 

Strona 2 z 10 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 589 868,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vr7nveh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
i&rinnqtók runani7arvinvrh 

1 814 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
InkaInvrh nr1 ncńh fi7vr7nvrh 	. 

1 177 942,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 122 842,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
liqtaw 

211 669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hiul*ptil nańctwa 

4 384 861,00 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 282 039,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
camnnarlii tprvtnrialnprin 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 	 , 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 525 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 122 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 10 



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 66 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

• 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

69 725,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
c7kniarh artvctvr7nvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 5 684 207,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
cnnipr7npr1n 

4 656 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 644 733,00 

Strona 5 z 10 



2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami 

11 500,00 

85213 85 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intpnrarii cnnir.r7npi 

303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3667400 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 629,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
11h1=7n1Pr7Pfli 	Pmprvfalr . i rpntriluP 

198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

188 015,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stałe 484 543,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

, 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

484 543,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

103 525,00 

85295 Pozostała działalność  135 338,00' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 319,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność  292 120,77 

Strona 6 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

258 304,51 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

33 816,26 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 141 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadi'l finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 13 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 707,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 526,00 

900 
. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 22 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 206,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

Strona 7 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

, 39 975,00 

bieżące razem 29 379 620,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 095,77 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

600 Transport i łączność  1 441 579,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 049 902,00 

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność  190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

85395 Pozostała działalność  68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

68 496,73 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

58 222,22 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1027451 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

Strona 9 z 10 



majątkowe razem 2 842 970,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

1 391 391,73 

Ogółem: 32 222 591,14 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 1 733 487,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT GIWINY BRODY 

MarzA3crnat 
Skarbnik 	myr&ody 
Główny Ks 	y Budżętu 

po. KIEROWNIKA 
• Referatyy7 sów 

° kftp3d" 	Bog, 	ugaj 

Strona 10 z 10 



`- 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175/2015 Wójta Gminy 3rodach z dnia 23 października 2015r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa 
Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 880,64 

01095 Pozostała działalność  20 880,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,42 

4430 Różne opłaty i składki 20 471,22 

750 Administracja publiczna 82.251,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82.251,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i woiewód7kie 295000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

75107 Wybory Prezydenta RP 55 005,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 322,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 481,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7435,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia \.,_.,) 	 L..-1  1200136 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.520,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,35 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 890,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ,6 082,30 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

801 Oświata i wychowanie 10 210,87 

80101 Szkoty podstawowe 9 896,87 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
jinnnców nuhlin7nych 

9 509,17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38770  , 

80110 Gimnazja 309,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,97 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod oraz dla dzieci I mtodziely w szkotach podstawowych, liceach ogólnoksztatcących, liceach profilowanych i szkotach 
zawodowych oraz szkotach artystycznych, 4,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 	 n 4,03 

Kareinnfi 
Główny . 

p.o. KIEROVVIvir\fk 
Ref 	Finabsów 

4ti 
mgr Tirntfa Bugaj MarzćiV Bernat 

uuy 
g y riudŻe,tu 

Razem: 235 358,51 
W./kfT C TV Rui-mv  

Dor 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

